

# Elazığ Hipodromu'na empati parkuru



Engelli bireylerin yaşadıkları zorluklar konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla Elazığ Hipodromu'nda empati parkuru hayata geçirilecek. 2024 ilkbahar-yaz yarış sezonu Elazığ'da, 17 Nisan Çarşamba günü başlıyor. Çeşitli etkinliklerle başlayacak olan sezonun ilk önemli koşusu olan Elazığ Belediye Başkanlığı Koşusu, saat 20.00'da gerçekleştirilecek. Elazığ Hipodromu, yeni sezonda önemli bir projeyi daha hayata geçiriyor. Engelli bireylerin yaşadıkları zorluklar konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla hayata geçirdiği Empati Parkuru Projesi düzenlenecek olan törenle hayata geçirilecek. (İHA)

# Elazığ Hipodromu'nda empati parkuru kuruluyor

Engelli bireylerin yaşadıkları zorluklar konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla Elazığ Hipodromu'nda empati parkuru hayata geçirilecek. 2024 ilkbahar-yaz yarış sezonu Elazığ'da, 17 Nisan Çarşamba günü başlıyor. Çeşitli etkinliklerle başlayacak olan sezonun ilk önemli koşusu olan Elazığ Belediye Başkanlığı Koşusu, saat 20.00'da gerçekleştirilecek.

# ÇGC Kupası Super Chiron'un oldu

Geleneksel olarak koşulan Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Kupası'nı, 5 numaralı Süper Chiron kazandı. Semra Aksu'nun sahibi olduğu Süper Chiron, kariyerinin 3.galibiyetini 1.27,85'lik derecesiyle jokeyi Ercan Çankaya ile kazandı. 1400 metre kum pistte koşu-

lan yarışta İhsan Erten'in sahibi olduğu 3 numaralı Madras jokeyi Özcan Yıldırım ile ikinciliğe uzandı. Yarışın üçüncülüğü ise İhsan Erten'in diğer atı Baahubali; jokeyi Müslüm Çelik ile kazandı. Jokey Ahmet Çelik'in bindiği Riyakar 4.olurken, jokey Burhan Kılınç'la Lord Of Tiniz 5.liği elde

etti. 3 yaşlı 58 kilo İngiliz atlarının yer aldığı Yeşiloba Hipodromu'nda gerçekleşen koşuda birincilik ödülü 440 Bin TL olurken, ikinci 176 Bin, üçüncü ise 88 Bin TL ödül kazandı.

ÇGC Kupalı At Koşusu'nda birinciye 101 bin 200 TL, ikinciye 40.480 TL, üçüncüye 20.240,

dördüncüye 10.120 ve beşinciye de 5.060 TL yetiştiricilik primi verildi.

Birinci gelen At sahibine 66 Bin, ikinciye 26.400, üçüncüye 13.200, dördüncüye 6.600 ve beşinciye ise 3.300 TL prim dağıtıldı. Yarış sonunda düzenlenen törende; Türkiye Gazeteciler Federasyonu Başkanvekili ve Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cafer Esendemir, birinci gelen Süper Chiron'un sahibi Semra Aksu'nun plaketine; at sahibi Gökay Karaçaltı'ya takdim etti. ÇGC Başkan Yardımcılarından ve TSYD Adana Şube Başkanı Engin Kanber; Süper Chiron'un jokeyi Ercan Çankaya'ya, ÇGC Genel Sekreteri Yasemin Atasoy; Yeşiloba Hipodrom Müdürü Feyyaz Bora Güralp'e çiçek takdim etti. Yarın sonrası düzenlenen törene ÇGC Yönetim Kurulu üyeleri Mutlu Mete, Çetin Ulucan ve Recep Şenyurt ta katıldı.



# Elazığ Hipodromu'nda Anlamlı Proje Hayata Geçiyor



Haber: Başak MERAL GÜNDÜZ

**E**ngelli bireylerin yaşadıkları zorluklar konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla Elazığ Hipodromu'nda empati parkuru hayata geçirilecek...**2'DE**

# Elazığ Hipodromu'nda Anlamlı Proje Hayata Geçiyor

Haber: Başak Meral Gündüz

Engelli bireylerin yaşadıkları zorluklar konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla Elazığ Hipodromu'nda empati parkuru hayata geçirilecek. Gazetemizi ziyaret ederek İmtiyaz Sahibi Ahmet Toprak ile bir araya gelen Elazığ Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik, 2024 ilkbahar-yaz yarış sezonunun Elazığ'da, 17 Nisan Çarşamba günü başlayacağını söyledi. Çeşitli etkinliklerle başlayacak olan sezonun ilk önemli koşusu olan Elazığ Belediye Başkanlığı Koşusu, saat 20.00'da gerçekleştirilecek.

## “TÜM YARIŞSEVERLERİ VE HALKIMIZI BEKLİYORUZ”

Müdür Demirçelik, yeni sezonda yarış severleri Elazığ Hipodromu'na davet etti. Demirçelik; “17 Nisan itibarıyla Elazığ Hipodromu yarış sezonu başlıyor. Yarış



severlerimizi hipodromumuza bekliyoruz. Bunun dışında hipodromumuz bildiğiniz üzere bir sosyal yaşam

alanı. Hipodromumuzdaki piknik alanlarına geri dönüşüm bahçemiz, tıbbi aromatik eğitim bahçemiz ve diğer alanlarımıza tüm halkımızı bekliyoruz” dedi.

Elazığ Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik, Engelli bireylerin yaşadıkları zorluklar konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla Elazığ İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile birlikte Empati Parkuru Projesi'ni hayata geçireceklerini söyledi.

Demirçelik; “Bu yıl il millî eğitim müdürlüğü ile beraber organize ettiğimiz empati parkuru. Empati parkuru engelli bireylerin yaşadığı zorlukları anlatmak için bir farkındalık parkuru. Bu parkur içinde bedensel, işitsel ve görme engelliler için ayrı ayrı parkurlar oluşturuldu. Okullardan gelecek öğrencilerimize bu farkındalığı bu parkurda yaratacağız. Tüm hemşehrilerimizi parkurumuzu ve diğer alanlarımızı görmek için Elazığ Hipodromu'na bekliyoruz” dedi.

# Elazığ Hipodromu'nda Empati Parkuru kuruluyor

**Engelli bireylerin yaşadıkları zorluklar konusunda farkındalık yaratmak amacıyla Elazığ Hipodromu'nda Empati Parkuru hayata geçirilecek**

**Haber: Kübra Kabukçu**

**2**024 İlkbahar-Yaz Yarış Sezonu Elazığ'da 17 Nisan Çarşamba günü başlıyor. Çeşitli etkinliklerle başlayacak olan sezonun ilk önemli koşusu saat 20.00'de Elazığ Belediye Başkanlığı Koşusu gerçekleştirilecek. Elazığ Hipodromu yeni sezonda önemli bir projeyi daha hayata geçiriyor.

Engelli bireylerin yaşadıkları zorluklar konusunda farkındalık yaratmak amacıyla hayata geçirildiği "Empati Parkuru" projesi düzenlenecek olan törenle hayata geçirilecek.



# ELAZIĞ HIPODROMU YENİ SEZONA HAZIR 17 NİSANDA İLKBAHAR YAZ SEZONU İLE DÖRTNALA KOŞULACAK



# ELAZIĞ HİPODROMU YENİ SEZONA HAZIR

## 17 NİSANDA İLKBAHAR YAZ SEZONU İLE DÖRTNALA KOŞULACAK

Elazığ Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik, gazetemize nezaket ziyaretinde bulunarak; 17 Nisan Çarşamba günü saat 17.45'te gerçekleşecek olan '2024 Yılı İlbahar- Yaz Yarış Sezonu Açılışına' ve aynı gün akşam saat 20.00'da koşulacak olan, 'Elazığ Belediye Başkanlığı Kupası Koşusuna' davette bulundu.



**Haber:**  
**Kobra TÜRKAN**

Elazığ Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik dün gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu. Müdür Demirçelik'i Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Semih Erdem ağırladı. Müdür

Demirçelik; yüz yüze bir davette bulunmak üzere gazetemizde olduğunun notunu düşerek; 17 Nisan Çarşamba günü saat 17.45'te gerçekleşecek olan '2024 Yılı İlbahar- Yaz Yarış Sezonu Açılışına' ve aynı gün akşam saat 20.00'da koşulacak olan, 'Elazığ Belediye Başkanlığı Kupası Koşusuna' davette bulundu.



### ERDEM: ELAZIĞ HİPODROMU GÜZEL İŞLERE İMZA ATIYOR

Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Semih Erdem de Müdür Demirçelik'in nezaketine teşekkür ederek, Elazığ Hipodromunda güzel işler yapıldığına dikkat çekerek; Müdür Demirçelik'i tebrik etti. Ayrıca Erdem yeni sezonlarının da son derece başarılı ve güzel geçmesini temenni etti.

### "ELAZIĞ; HEM AÇILIŞ HEM DE YARIŞ HEYECANIMIZA ORTAK OLSUN!"

Ziyareti sırasında kısa bir değerlendirmede de bulunan Müdür Demirçelik ise "Türkiye Jokey Kulübü olarak 17 Nisan itibarı ile yeni sezonumuzu başlatmış bulunacağız. Bu vesileyle tüm yarışseverlerimize yarış heyecanımıza ortak olmaya davet ediyoruz. Ayrıca her daim haberleri ile bizim yanımızda olan siz basın mensuplarını da aramızda görmek bizleri son derece memnun edecektir" diyerek hem davetiyeyi teslim etti hem de açılış gününde bazı ilklerin yaşanacağını ve 17 Nisan saat 20.00'daki 'Elazığ Belediye Başkanlığı Kupası Koşusu' ile de yarış heyecamı da yaşatılacağını vurguladı.

### "HİPODROMLAR SADECE YARIŞ YERLERİ DEĞİL, SOSYAL ALANLARDIR"

"Ayrıca hipodromlar sadece yarış alanları olarak düşünülmemeli aynı zamanda buralar sosyal alanlar" diyerek Elazığ Hipodromundaki sosyal bir takım faaliyetlerden de bahseden Müdür Demirçelik; "Atlı Te-

rapı Merkezimiz var. Doktor raporu ile uygun görülün çocuklarınıza burada; psikologlar ve fizyoterapistler eşliğinde atla terapi hizmeti vermekteyiz. Tabii sosyal sorumluluk bizler için çok önemli. Geçtiğimiz yıl hipodroma geri dönüşüm parkuru, tarımın önemini anlatmak için tıbbi aromatik eğitim bahçesi gibi çocuklara hem eğitici hem eğlendirici faaliyetlerle buluşturduk ve bunları sürdüreceğiz. Tüm hipodromlarımızda olduğu gibi Türkiye Jokey Kulübünün destekleri ile Elazığ Hipodromlarında da bu alanların oluşmasına özen gösteriyoruz" dedi.

### "17 NİSANDA EMPATİ PARKURLARI İLE FARKINDALIK OLUŞTURULACAK"

Açıklamasını sürdüren Müdür Demirçelik; "Yaptığımız işlerde genelde ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile ilgili irtibat kuruyoruz. Memnuniyetle ifade

parkur kurarak, burada bütün çocukların birbiri ile sağlıklı empati kurmasını sağlayarak, güzel bir farkındalık oluşturacağız. Bu projemizi Elazığ İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Yiğit ile de görüştük. Kendisi de memnuniyetle projeye dâhil oldu. Kendisine bir kez daha teşekkürler" dedi.

### "FARKINDALIĞIN FARKINA BİR GÜN DEĞİL HER GÜN VARILMALI"

Açıklamasını sürdüren Demirçelik; "Farkındalık günlerinde özel bireyler daha bir akla geliyor ama biz Türkiye Jokey Kulübü olarak bu farkındalığı 365 gün canlı tutmak istiyoruz. Farkındalığı çocuklarımızı küçük yaşlarda yani temelden oluşturabilirsek; kalpleri birleştirir bir yol kurmuş oluruz. Böyle bir şekilde umarım Elazığ örneği olur. Bizler bir gün değil her gün farkındalık içinde olmak istiyoruz" diyerek açıklamasını tamamladı.

